



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/03/22 13:43:17
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 RAF:1125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0
Descripción: Adquisición de elementos para la Dirección Provincial de Asuntos Aeroportuarios

Nº de Compra: 13 Apertura: 25/02/22 12:00
Cotizan con destino a: F.P. SECRETARIA GENERAL LyT Gastos Generales

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	BERNALES, JUAN ANTONIO	CUIT	20-11615185-6	Ushuaia--Gdor.Paz-793 --	2901431174	presupuestozeila@gmail.com

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Pala p/nieve Unidad								
1		PVC.		3,00	0,00	3,00	4.450,00	13.350,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Observaciones: Pala carbonera PVC reforzada, colores varios.				Desc Insumo: Pala p/nieve		
1	1	GHERARDI		3,00	0,00	0,00	7.830,00	0,00
		Observaciones: Pala gherardi estamp. carbonera N° 5				Desc Insumo: Pala p/nieve		
<hr/>								
REGLÓN 2 Pala Unidad								
1		BELLOTA.		2,00	0,00	2,00	2.970,00	5.940,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Observaciones: Pala bellora corazon, c.corto.				Desc Insumo: Pala		
1	2	GHERARDI		2,00	0,00	0,00	7.770,00	0,00
		Observaciones: Pala gherardi corazon cabo largo forjada.				Desc Insumo: Pala		
<hr/>								
REGLÓN 3 PALA ANCHA CON MANGO unidad								
1		STANLEY		2,00	0,00	2,00	3.170,00	6.340,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Observaciones: Pala stanley ancha cabo de fibra.				Desc Insumo: PALA ANCHA CON MANGO		
1	1	GHERARDI		2,00	0,00	0,00	8.390,00	0,00
		Observaciones: Pala gherardi forjada cuadrada c.corto.				Desc Insumo: PALA ANCHA CON MANGO		
<hr/>								
REGLÓN 4 Pico Unidad								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/03/22 13:43:17
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 RAF:1125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0
Descripción: Adquisición de elementos para la Dirección Provincial de Asuntos Aeroportuarios

Nº de Compra: 13 Apertura: 25/02/22 12:00
Cotizan con destino a: F.P. SECRETARIA GENERAL LyT Gastos Generales

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1		GHERARDI		1,00	0,00	0,00	6.940,00	0,00
		Observaciones: Pico punta y pala s/cabo gherardi 62mm.		Desc Insumo: Pico				
1	1	GHERARDI		1,00	0,00	0,00	6.630,00	0,00
		Observaciones: Pico punta y pala s/cabo Gherardi 62mm.		Desc Insumo: Pico				

REGLÓN 5		EXTRACTOR DE AIRE PARA BAÑO DE 4" UNIDAD						
1		CUADRADO.		1,00	0,00	1,00	4.660,00	4.660,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E		Desc Insumo: EXTRACTOR DE AIRE PARA BAÑO DE 4"				
		Observaciones: Extractor de baño cuadrado col. 10cm.						
1	1	SICA		1,00	0,00	0,00	9.440,00	0,00
		Observaciones: Extractor baño aire SICA 4"		Desc Insumo: EXTRACTOR DE AIRE PARA BAÑO DE 4"				

REGLÓN 6		Alambre Kilo						
1				3,00	0,00	3,00	596,00	1.788,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E		Desc Insumo: Alambre				
		Observaciones: Alambre liso rec.negro N° 16 - rollo.						
1	1			3,00	0,00	0,00	596,00	0,00
		Observaciones: Alambre liso Rec.Negro N° 16 x rollo.		Desc Insumo: Alambre				

REGLÓN 7		TENZA ARMADOR UNIDAD						
1		BREMEN.		2,00	0,00	2,00	2.220,00	4.440,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E		Desc Insumo: TENAZA ARMADOR				
		Observaciones: Teneza armador m/corte 12" - BREMEN.						
1	1	GHERARDI.		2,00	0,00	0,00	2.840,00	0,00
		Observaciones: Tenaza armador N° 12A 304mm Gherardi.		Desc Insumo: TENAZA ARMADOR				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/03/22 13:43:17
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 RAF:1125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0
Descripción: Adquisición de elementos para la Dirección Provincial de Asuntos Aeroportuarios

Nº de Compra: 13 Apertura: 25/02/22 12:00
Cotizan con destino a: F.P. SECRETARIA GENERAL LyT Gastos Generales

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 8 PUNTAS DESTORNILLADOR PH 2"								
1		STANLEY		5,00	0,00	5,00	148,00	740,00
		Motivo de Adjudicación: POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		Observaciones: Punta ph2 - 2" (50mm) STANLEY x unidad.						
		Desc Insumo: PUNTAS DESTORNILLADOR PH 2"						
1	1	TITANIO FELO		5,00	0,00	0,00	676,00	0,00
		Observaciones: Pnta Ph2 - 2" (50mm) Titanio felo.						
		Desc Insumo: PUNTAS DESTORNILLADOR PH 2"						
<hr/>								
Total General:								37.258,00
Total con bonificación:								0,00